
  

  FC Bayern Spielplan 2025/26

  

Bundesliga

Spielterm
in

Begegnu
ng

Vorrunde Rückrun
de

22.08.20
25

6:0 :

30.08.20
25

2:3 :

13.09.20
25

5:0 :

20.09.20
25

1:4 :

26.09.20
25

4:0 :

04.10.20
25

0:3 :

18.10.20
25

2:1 :

25.10.20
25

0:3 :

01.11.20
25

3:0 :

08.11.20
25

: :

22.11.20
25

: :

29.11.20
25

: :

05-07.12.
2025

: :

12-14.12.
2025

: :

19-21.12.
2025

: :

09-11.01.
2026

: :

13-15.01.
2026

: :

 

  



Champions League

Spieltermin Begegnung Ergebnis
17.09.2025

3:1
30.09.2025 1:5

22.10.2025 4:0

04.11.2025 :

26.11.2025 :

09.12.2025 :

21.01.2026 :

28.01.2026 :

 

  

DFB Pokal

Spieltermin Begegnung Ergebnis
27.08.2025 2:3

29.10.2025 1:4

02.12.2025 :

 

  

Die mit * gekennzeichneten Spiele sind noch nicht terminiert.
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