FC Bayern Spielplan 2025/26

Bundesliga

Spielterm	Begegnu	Vorrunde	Rückrun
in	ng		de
22.08.20	-	6:0	:
25 30.08.20	ECA -	2:3	:
25			
13.09.20 25	◎ – ◇	5:0	:
20.09.20		1:4	:
25			
26.09.20 25		4:0	:
04.10.20	% - 6	0:3	:
25 18.10.20	- BVB	2:1	:
25	A @	0.0	
25.10.20 25	◎ – ◎	0:3	:
01.11.20		3:0	:
08.11.20 25	Ver umon—	:	:
22.11.20 25	<u> </u>	:	:
29.11.20 25	-	:	:
05-07.12. 2025	S (8) -	:	:
12-14.12.	<u> </u>	:	:
2025	FCH -	:	:
19-21.12.			
2025			
09-11.01.	W -	:	:
2026			
13-15.01. 2026	♂ - ◎	:	:

Champions League

Spieltermin 17.09.2025	Begegnung -	Ergebnis
		3:1
30.09.2025	TAGOS —	1:5
22.10.2025	<u>-</u>	4:0
04.11.2025		:
26.11.2025	Arsenal —	:
09.12.2025	<u> </u>	:
21.01.2026	- 31	:
28.01.2026	PSV —	:

DFB Pokal

Spieltermin	Begegnung	Ergebnis
27.08.2025	() – ()	2:3
29.10.2025		1:4
02.12.2025	Па линон—	:

Die mit * gekennzeichneten Spiele sind noch nicht terminiert.